
Zeit Linie Fahrtziel
Montag - Freitag

7.03 321 Kalkhorst Schule 7.12
weiter nach Boltenhagen Schule 7.44

an Schultagen

10.58 390 Klütz Lübecker Straße 11.17 
Boltenhagen Am Kurhaus 11.26 
Tarnewitz Parkplatz 11.33 
Weiße Wiek 11.35

12.53 321 Kalkhorst Dorf 13.03 
Groß Schwansee Dorf 13.08 
Klütz Kirche 13.25

an Schultagen

13.48 321 Kalkhorst Dorf 13.58 
Groß Schwansee Dorf 14.03 
Klütz Kirche 14.20

an Schultagen

14.53 321 Kalkhorst Dorf 15.03 
Groß Schwansee Dorf 15.08 
Klütz Kirche 15.25

an Schultagen

15.38 321 Kalkhorst Dorf 15.48
weiter nach Klütz Wismarsche Straße 16.11

an Schultagen

16.53 321 Kalkhorst Dorf 17.03 
Groß Schwansee Dorf 17.06 
Klütz Kirche 17.19

an Schultagen

Zeit Linie Fahrtziel

Dassow Vorwerk
Gültig ab 15.12.2024 Alle Angaben ohne Gewähr

Info-/Anrufbuszentrale: 03881 78880

www.nahbus.de

24/25-1/ 8220026

NAHBUS Nordwestmecklenburg GmbH, Wismarsche Straße 155, 23936 Grevesmühlen

Weihnachten Winter Ostern zus. FT zus. FT II Pfingsten 25 Sommer
Ferien in MV
Ferien Berufsschulen
Bewegliche Ferientage
Zus. FT Berusschule

23.12.-06.01. 03.02.-14.02. 14.04.-23.04. 06.06.-10.06. 28.07.-06.09.
23.12.-04.01. 03.02.-08.02. 14.04.-25.04. 14.07.-30.08.

02.05.-02.05. 30.05.-30.05.
30.05.-30.05.


